
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO 

PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2013 - PMCV. 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a 

Tomada de Preços n° 11/2013, tipo menor preço Global. Objeto: contratação de 

empresa para execução em regime de empreitada global com fornecimento de 

material e mão de obra para execução de obras de pavimentação com pedras 

irregulares da BR 158 em direção a localidade de Palmeirinha – estrada de 

interesse turístico, perfazendo um total de 10.200,00 m², conforme planilhas, 

projetos e memoriais em anexo ao edital. Siconv nº 008504/2012 – Convenio nº 

779450/2012. Contrato Repasse nº 1001269-64/2012 – MTUR/CEF. Abertura 

dos envelopes: às 09:00 hs do dia 11 de Setembro de 2013, na Sala de Licitações 

da Prefeitura, sita a Praça Ângelo Mezzomo s/n°. O valor máximo total é de R$ 

235.712,54 (duzentos e trinta e cinco mil setecentos e doze reais e cinquenta e 

quatro centavos). Prazo para execução é de 120 (cento e vinte) dias. O edital 

deverá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, das 

08:00 as 12:00 e das 13:30 as 17:30 horas. Informações: (46) 3232-8300. 

Coronel Vivida, 26 de Setembro de 2013. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


